Offizielle Ergebnisliste
Austrian Gravity Series
#Rennen 3: Mariazeller Biirgeralpe

Mariazeller Land

Ort und Datum: Mariazeller Biirgeralpe, 29.09.2018
Veranstalter: SV St.Sebastian (5153)
Durchfiihrender Verein: SV St.Sebastian (5153)

Kampfgericht:

Startrichter: Brandl Jiirgen (AUT)
Rennleiter: Orsolits Johann (AUT)
Zielrichter: Hohn Manfred (AUT)
Chef der Zeitmessung: Konrad Dominic (AUT)
Chef OK: Biber Georg (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 14:00 Intervall: 1:00

Strecke: FIS 11

Homologierung: 9442/01/10

Starthohe: 1065 m Zielhdhe: 890 m
Hohendifferenz: 175 m Lange: 240 m
Gemeldete Starter: 94

In der Wertung: 76 (80,85%)

U13 (2006 - 2007)
1 99 HEINECKE Florian 2006 M

U15 (2004 - 2005)

1 88 SUMANN Felix 2004 M
2 92 KOLLE Nikolas 2005 M GIANT Stattegg
3 96 STERER Niklas 2004 M Armadillos Racing Team
4 97 RIEGLER Noel 2005 M RC Kreuzer Racing
5 89 OBERLINNINGER Lukas 2004 M
6 91 KLINGER Armin 2004 M
7 93 KRENN Camillo Claudio 2004 M
8 98 TODEROVIC Felix 2005 M
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Rang StNr

Name

U17 (2002 - 2003)

1
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75
76
82
83
77
81
79
78

GRILNBERGER Florian
STULIK Christof

GOTTEL Niklas
EICHINGER Marcus
BERGER-SCHAUER Moritz
LUNACEK Max
PEHERSTORFER David
BOLTERAUER Pascal

JG

2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
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Junioren M (mannlich, 2000 - 2001)

1
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Frauen&Juniorinnen (weiblich, 1980 - 2001)

1
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70
66
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72
71
69

64
61
60
62
65

ROHRMOSER Valentin
BOTTER Devid
HOCHFELSNER David

2000
2001
2001

KOZUH SCHNEEBERGER Samuel 2000

PIEBER Dominik
LACKNER Christoph
HAUSER Christian

FRUHWIRT Helene
RABEDER Elke
KREUZER Lisa
HOFER Nina
NOWOTNY Elisabeth

2001
2001
2001

Masters I (mannlich, 1979 - 1988)
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46
35
37
47
42
45
40
48
36
44

PEKOLL Markus
PINGITZER Peter
SANCHEZ Camilo
DORN Roland
MINUTILLO Benedikt
REITER Alex
SCHIEFER Manuel
HUBER Philipp
HASLINGER Martin
LEIBETSEDER David
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Mariazeller Biirgeralpe, 29.09.2018

Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
M  Granit Gravity 2:51,86 0,00
M UMCT Langenlois 2:54,24 2,38
M 3:08,37 16,51
M  Granit Gravity 3:10,93 19,07
M GRV Windischgarsten 3:12,38 20,52
M 3:22,22 30,36
M Granit Gravity 3:22,50 30,64
M RC Kreuzer Bad Voslau 3:45,40 53,54
M Propain Gravity Juniors/Hotel 2:55,24 0,00
M Sunbikers Mondraker Racing 2:55,59 0,35
M Lines Mag/ Moving Trails 3:05,95 10,71
M Sunpor St.Pélten 3:14,25 19,01
M 3:15,99 20,75
M 3:27,33 32,09
M 405,07 1:09,83

1983 W 3:13,20 0,00
1977 W MTB Club Salzkammergut 3:15,85 2,65
1995 W RC Kreuzer Racing 3:19,59 6,39
1992 W Leitner’s bike garage 3:42,31 29,11
1981 W 4:48,55 1:35,35
1987 M 2:43,52 0,00
1988 M RDNKRacing 2:46,95 3,43
1987 M bikestore.cc 2:53,23 9,71
1985 M 2:54,68 11,16
1987 M 3:09,30 25,78
1980 M 3:10,82 27,30
1988 M 3:13,83 30,31
1980 M 3:30,11 46,59
1987 M Bikepark Kdnigsberg 3:32,01 48,49
1983 M 3:33,24 49,72
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Austrian Gravity Series Mariazeller Biirgeralpe, 29.09.2018

Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.
Masters II (madnnlich, 1945 - 1978)

1 52 HWANG Johannes 1974 M Team Dorrong Enduro - #ride 2:57,23 0,00

2 50 SCHUSTER Max 1958 M Trek Bikelounge Racing 3:14,21 16,98

3 55 MOLLENHUBER Klaus 1973 M 3:19,47 22,24

4 53 GRILL Christoph 1976 M MTB Club Salzkammergut 3:29,68 32,45

5 51 NEUMULLER Johann 1964 M RC matmaker Arbo Freistadt 3:30,62 33,39

6 56 SUMANN Karl 197 M 4:08,88 1:11,65

Manner (mannlich, 1989 - 1999)

1 18 RIBARICH Moritz 1999 M Sram Young Guns 2:37,44 0,00
2 32 VIRTIC Alex 1992 M 2:38,40 0,96
3 111  HAGGER Luca 1997 M 2:48,24 10,80
4 2 DAXBACHER Markus 1989 M Dirtlove, Radsport Ginner, Hop 2:52,79 15,35
5 1 GLASER Julian 1997 M Lietz Sport 2:52,83 15,39
6 113 WINKLER Daniel 1990 M 2:52,88 15,44
7 28 MITTERHAUSER Paul 1995 M 2:53,91 16,47
7 16 SCHRETTER Manuel 1994 M Radwelt Michi Knopf Factory 2:53,91 16,47
9 30 VIKKER Marcell 1997 M 2:56,00 18,56
10 5 AMON Michael 1993 M URC-Spk.Renner Langenlois 2:57,49 20,05
11 3 WIMMER Tobias 1996 M ARBO Radsportteam Ried 2:57,51 20,07
12 7 BECKER Markus 1995 M URC SPK Renner Langenlois 2:57,62 20,18
13 114 ALMANN Tobias 1997 M 2:59,10 21,66
14 17 SCHNEEWEISS Mario 1994 M RC Birkfeld / Radsport Schmu 3:03,78 26,34
15 20 KREMSER Florian 1991 M RC Kreuzer 3:03,98 26,54
16 15 SONNLEITHNER Ambros 199 M 3:06,34 28,90
17 31 WIDMAN Manuel 1995 M 3:06,94 29,50
18 9 TISCHHART Florian 1998 M Trailsurfers 3:06,97 29,53
19 112 WIELAND Erich 1989 M 3:07,33 29,89
20 4 SCHWEIGER Maximilian 1995 M RC Kreuzer Racing 3:08,15 30,71
21 24 NEUBAUER Julian 1997 M RC Kreuzer Bad Véslau iron r 3:09,43 31,99
22 27 SCHMIDSBERGER Thomas 1999 M 311,75 34,31
23 11 BERGER Bernhard 1992 M 3:21,83 44,39
24 8 BINDER Alexander 1991 M Dirty Trail Friends 3:22,83 45,39
25 34 GRASSEGGER Johannes 1989 M 3:24,35 46,91
26 14 TAFERNER Michael 199 M 3:27,21 49,77
27 6 BIHELLER Benjamin 1992 M 3:27,48 50,04
28 19 BUCHEGGER Patrick 1989 M RC Kreuzer Bad Véslau 3:27,84 50,40
29 25 REICHSTHALER Gerhard 1996 M RC Kreuzer Racing 3:30,53 53,09
30 21 LANG Christoph 1999 M SUSVFeistritz am Wechsel 3:31,65 54,21
31 33 SCHWEIGER Florian 1990 M 3:33,59 56,15
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Rang StNr  Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff.

Nicht am Start (1. Lauf): 14 (14,89%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
10 DORN Roland 1998 RDNK Racing M
12 WARINGER Gabriel 1989 Format RC M
13 THALER Michael 1997 M
22 MAIER Bernhard 1995 VeloLove Innsbruck Racing M
23 MARINOV Ivan 1997 ciclopia M
38 EISNER Jakob 1984 MA
39 ROTH Christoph 1987 RV MoreThanBike Purkersdorf MAI
43 AYDIN Erwin 1988 RC ARBO Hallein / Spy - Ohlins-Fly Racing MA |

powerd b

54 ELLWART Uli 1961 Commencal Co-Factory Team MA I
63 SCHWAIGHOFER Verena 1986 RV MoreThanBike Purkersdorf F&J
68 SCHUSTER Marco 2001 Trek Bikelounge Racing Junm
80 EISTERHUBER Florian 2003 RC matmaker Arbd Freistadt u17
84 BARWIG Daniel 2002 www.thebikedoc.at, Granit Gravity u17
90 SCHACHNER Moritz 2005 u15

Nicht im Ziel (1. Lauf): 3 (3,19%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
26 MAYRHOFER Raffael 1995 M
94 LAMPL Kilian 2004 u15
95 PALZER Jannik 2004 Rc matmaker ARBO Freistadt u15

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,06%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.
29 VIDOWITSCH Andreas 1989 M
Unterschrift
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